
 

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO RENGTI SPECIALŲJĮ PLANĄ REZISTENTŲ KAPAVIETĖS BAJORŲ 
KAIME SANITARINĖMS APSAUGOS ZONOMS NUSTATYTI 

 
2009 m. liepos 31 d. Nr. TS-8.152 

Rokiškis 

 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 

Nr. I-1120, Specialiųjų planų rengimo taisyklėmis ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės 

„Astruva“ 2009 m. birželio 30 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

          1. Leisti rengti specialųjį planą Bajorų kaime, Rokiškio kaimiškoji sen.,  Rokiškio r. sav., 

rezistentų kapavietės sanitarinėms apsaugos zonoms nustatyti. Planavimo organizatorius – 

administracijos direktorius. 

        2. Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administracijos pritarimo specialiajam planui rengti. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 
 

 



 


